SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

09/08/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 41.3

7861018591712

009497006113

794166100598

7861008522443

7861065506707

7702354953072

7702005628960

759494003935

7702133445132

7702133445132

7862122702612

7702993902103

794166100598

7862109432037

012

7861151305948

8801116013579

8801116013579

009497005277

8801116013579

8801116013579

VP

7702626104003

7861151305948

78601109

78601109

7590011251100

RUFFLES LIMON

CERVEZA PILSENER 1L

SWITCH MARACUYA

AGOGO MENTA X10

TATOS QUESO 27G

QUIPITOS 8G

MARLBORO MENTOLADO

GUITIG 3LTR

HALLS SURTIDO

HALLS SURTIDO

MENTA GLACIAL

CARAMELO BIANCHI 100U

SWITCH MARACUYA

GATORADE DE MZN 750 ML

HUEVOS DE GALLINA MED

SOBRE DE CARTA

TABACO C 20U

TABACO C 20U

CLUB VERDE 850ML

TABACO C 20U

TABACO C 20U

PRODUCTOS VARIOS 2 FUNDAS

CHERRY NEGRO LIQUIDO 60 ML

SOBRE DE CARTA

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

OREO ORIGINAL PEQ 36 GR

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009777

N° AUTORIZACION:
0908202501180169297900120011190000097771234567817

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-08-09T19:05:00-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0908202501180169297900120011190000097771234567817

CONSUMIDOR FINAL
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1.00
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1.00
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0.5652

2.3913

2.6087

0.2609

0.2174

0.2174

0.4348

1.9565

0.0870

0.0870

0.0435

0.0435

2.6087

0.9565

0.8696

0.2174

0.2174

0.2174

2.6087

2.1739

0.2174

0.1739

2.3913

0.3043
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0.4348

0.3478
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15
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0.57

2.39

2.61

0.26
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0.43
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0.09

0.09
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2.61
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0.35



7861024607643 COCA COLA 1L

8801116013579 TABACO C 20U

7861008522450 AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

7702006207485 SHAMPOO SEDAL CERAMIDAS 18ML

7861008504265 PLOP FRESA ACIDA 24U

7862122702612 MENTA GLACIAL

7702010381256 AXION LIMON 235G

8801116013579 TABACO C 20U

7702011304070 CHOCO BREAK 50U

012 HUEVOS DE GALLINA MED
AVG AZUCAR VALDEZ AL GRANEL 50K
AVG AZUCAR VALDEZ AL GRANEL 50K

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 1.0435 15 0.0000 1.04
1.00 2.1739 15 0.0000 217
1.00 0.2609 15 0.0000 0.26
1.00 0.2609 15 0.0000 0.26
1.00 0.1304 15 0.0000 0.13
1.00 0.0435 15 0.0000 0.04
1.00 0.8696 15 0.0000 0.87
1.00 0.2174 15 0.0000 0.22
6.00 0.0870 15 0.0000 0.52
1.00 3.0435 15 0.0000 3.04
1.00 0.6522 15 0.0000 0.65
1.00 0.6522 15 0.0000 0.65
SUBTOTAL GRAVADO 15%: 35.91
IVA 15%: 5.39
SUBTOTAL: 35.91
DESCUENTO: .00
ICE: 0
IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 41.3



